
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/1280/2012  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

w sprawie połączenia Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa – Bemowo oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Otwartego Warszawa - Włochy  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1)

) oraz art. 48 ust. 5, art. 66 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 

1, ust. 3 i ust. 4 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Dokonuje się połączenia następujących samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej:  

1)  Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – 

Bemowo z siedzibą w Warszawie przy ul. Wrocławskiej 19, zwanego dalej "SZPZLO 

Warszawa – Bemowo";  

2)  Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Otwartego Warszawa - Włochy z 

siedzibą w Warszawie, przy ul. Ciszewskiej 7, zwanego dalej "SPZLO Warszawa - 

Włochy".  

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1, następuje poprzez przeniesienie całego mienia 

SPZLO Warszawa - Włochy, według stanu na dzień połączenia, na SZPZLO Warszawa – 

Bemowo.  

3. Wskutek połączenia, o którym mowa w ust. 1, jednostki organizacyjne SPZLO 

Warszawa - Włochy stają się jednostkami organizacyjnymi SZPZLO Warszawa – Bemowo.  

 

§ 2. W wyniku połączenia SZPZLO Warszawa – Bemowo przejmuje: 

1)  zadania realizowane dotychczas przez SPZLO Warszawa - Włochy, w tym udzielanie 

świadczeń zdrowotnych;  

2)  zobowiązania oraz należności SPZLO Warszawa - Włochy.  

 

§ 3. Zobowiązuje się Kierownika SZPZLO Warszawa – Bemowo, nie wcześniej niż po 

upływie trzech miesięcy i nie później niż przed upływem pięciu miesięcy od dnia podjęcia 

uchwały, do złożenia wniosku o wykreślenie SPZLO Warszawa - Włochy z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą, prowadzonego przez Wojewodę 

Mazowieckiego, oraz z Krajowego Rejestru Sądowego.  

 

§ 4. Z dniem wykreślenia SPZLO Warszawa - Włochy z rejestrów, o których mowa w 

§ 3, odwołuje się Radę Społeczną działającą w SPZLO Warszawa - Włochy.  

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i 

Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 742. 



 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, 

SZPZLO Warszawa – Bemowo, SPZLO Warszawa - Włochy, na stronie internetowej m.st. 

Warszawy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


